平成○年○月○日
ご担当者　各位
株式会社　○○○○
本社移転のお知らせ
　拝啓　陽春の候、ますますご発展のこととお喜び申し上げます。
　さて、弊社の従来の本社社屋は少々手狭なため、これまでご来訪の各位に多大なご不便をお掛けしておりましたが、このたび完成した新社屋へ移転することになりました。
　これもひとえにお得意様の絶大なご援助によるものと、感謝に堪えません。
　これを機に、社員一同、気持ちを新たにし、精励いたす覚悟でございます。
何とぞ一層のご指導ご支援を賜わりますよう、お願い申し上げます。
　まずはお知らせかたがたご挨拶申し上げます。
敬　具
記

　　　　　　　新所在地　：　○○市○○区○○町○ー○ー○
　　　　　　　電話番号　：　○○-○○○○-○○○○

               eq \o\ad(FAX番号,　　　　)　：　○○-○○○○-○○○○

　　　　　　　業務開始　：　○○月○○日（○）　午前○○時○○分
以　上
最寄りの駅からの地図

平成○年○月○日
ご担当者　各位
株式会社　○○○○
本社移転のお知らせ
　拝啓　新緑の候、ますますご発展のこととお喜び申し上げます。
　さて、弊社の従来の本社社屋は少々手狭なため、これまでご来訪の各位に多大なご不便をお掛けしておりましたが、このたび完成した新社屋へ移転することになりました。
　これもひとえにお得意様の絶大なご援助によるものと、感謝に堪えません。
　これを機に、社員一同、気持ちを新たにし、精励いたす覚悟でございます。
何とぞ一層のご指導ご支援を賜わりますよう、お願い申し上げます。
　まずはお知らせかたがたご挨拶申し上げます。
敬　具
記

新所在地　：　○○市○○区○○町○ー○ー○
電話番号　：　○○-○○○○-○○○○

　　　　   eq \o\ad(FAX番号,　　　　)　：　○○-○○○○-○○○○
業務開始　：　○○月○○日（○）　午前○○時○○分
以　上
最寄りの駅からの地図

平成○年○月○日
ご担当者　各位
株式会社　○○○○
本社移転のお知らせ
  拝啓　深秋の候、ますますご発展のこととお喜び申し上げます。
　さて、弊社の従来の本社社屋は少々手狭なため、これまでご来訪の各位に多大なご不便をお掛けしておりましたが、このたび完成した新社屋へ移転することになりました。
　これもひとえにお得意様の絶大なご援助によるものと、感謝に堪えません。
　これを機に、社員一同、気持ちを新たにし、精励いたす覚悟でございます。
何とぞ一層のご指導ご支援を賜わりますよう、お願い申し上げます。
　まずはお知らせかたがたご挨拶申し上げます。
敬　具
記

新所在地　：　○○市○○区○○町○ー○ー○
電話番号　：　○○-○○○○-○○○○
           eq \o\ad(FAX番号,　　　　)　：　○○-○○○○-○○○○
業務開始　：　○○月○○日（○）　午前○○時○○分
以　上
最寄りの駅からの地図

平成○年○月○日
ご担当者　各位
株式会社　○○○○
本社移転のお知らせ
  拝啓　厳寒のみぎり、ますますご発展のこととお喜び申し上げます。
　さて、弊社の従来の本社社屋は少々手狭なため、これまでご来訪の各位に多大なご不便をお掛けしておりましたが、このたび完成した新社屋へ移転することになりました。
　これもひとえにお得意様の絶大なご援助によるものと、感謝に堪えません。
　これを機に、社員一同、気持ちを新たにし、精励いたす覚悟でございます。
何とぞ一層のご指導ご支援を賜わりますよう、お願い申し上げます。
　まずはお知らせかたがたご挨拶申し上げます。
敬　具
記

新所在地　：　○○市○○区○○町○ー○ー○
電話番号　：　○○-○○○○-○○○○
           eq \o\ad(FAX番号,　　　　)　：　○○-○○○○-○○○○
業務開始　：　○○月○○日（○）　午前○○時○○分
以　上
最寄りの駅からの地図